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17-25 Aralık darbe operasyonlarından sonra ihanet örgütü FETÖ'den koparak İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığına ifade veren emniyet görevlisi Hüseyin Ceran, yapılanmanın dini
adeta bir araç olarak kullandığını, Fetullah Gülen'in hedefe ulaşabilmek için "içki içme", "baş
açma" gibi gayri İslami fetvalar verdiğini söyledi. Katıldığı örgütsel toplantılarda abi olarak
sohbet veren şahısların, "Hoca efendinin her söylediğinin doğru olduğunu, dini imanı olmayan
kişilerin bir makama gelememesi için başınn açılabileceği hoca efendinin bu konu ile ilgili
olarak fetvası olduğunu, gerekirse içki içmenin bile mubah olabileceğini söylerlerdi" şeklinde
konuştu.

FETÖ'NÜN GERÇEK YÜZÜ

Yeni Akit'te yer alan habere göre, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığının yürüttüğü paralel yapı
soruşturması kapsamında, 29 Haziran 2015'te Bolu Emniyet Müdürlüğüne ifade veren Hüseyin
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soruşturması kapsamında, 29 Haziran 2015'te Bolu Emniyet Müdürlüğüne ifade veren Hüseyin
Ceran, Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğünde polis memuru olarak görev yaptığını, geçici görevle bir
süre önce Batman Emniyet Müdürlülüğüne gönderildiğini anlattı. "14 gün süreli senelik izin
alarak ifade vermek üzere Terörle Mücadele Şube Müdürlüğüne geldim. Fetullah Gülen cemaati
ile tanışıklığım 2009-2010 tarihlerinde üniversite sınavlarına hazırlık için Kahramanmaraş
Afşin ilçesinde bulunan Aksu FEM isimli dershaneye kayıt yaptırdıktan sonra oldu" diyen
Ceran, daha sonra polislik sınavlarına girerek, Konya Ereğli Polis Meslek Yüksek Okulu'nu
kazandığını belirtti.

BAŞ AÇILABİLİR İÇKİ İÇİLEBİLİR

Gülen Cemaatinin sohbetlerine katıldığını, Zaman gazetesi ve Sızıntı dergisine abone olduğunu,
ancak aboneliğin kendi adına değil aileden birisinin adına yapılmasının istendiğini söyledi.
Yapılanmanın emniyet koluna Muhsin veya Faruk isimli cemaat abilerinin sohbet verdiğini
anlatan Ceren sözlerini şöyle sürdürdü: "Ayrıca cemaat abilerinin hepsi bize sohbetlerde hoca
efendinin her söylediğinin doğru olduğunu, üniversitelerde neden başı açık okunduğunu bu
durumun günah olup olmadığını sorduğumuzda, bize dini imanı olmayan kişilerin bir makama
gelememesi için saçın açılabileceği hoca efendinin bu konu ile ilgili olarak fetvası olduğunu,
gerekirse içki içmenin bile mubah olabileceğini söylerlerdi.

 



#fetö#fetö

 

#fethullah gülen#fethullah gülen

 

#gülen içki#gülen içki
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'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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